第１回大阪市区役所附設会館（北グループ）指定管理予定者選定委員会

議事要旨

第１回選定委員会

1 日時

令和２年６月３０日（火） 午前９時 30分から正午

2 場所

福島区民センター 301・302 会議室

3 出席者

(委員)

 飯田 匡委員（大阪大学大学院工学研究科講師）

金 志煥委員（公認会計士）
永井 美佳委員（社会福祉法人大阪ボランティア協会理事・事務局長）

松尾 健治委員（中小企業診断士）

三井 ハルコ委員（市民事務局かわにし理事長）

4 議題

・区役所附設会館の概要など

・募集要項（案）について

・選定基準（案）について

5 議事要旨

(1)区役所附設会館の概要について

選定予定の区役所附設会館の概要説明を行い、福島区民センターの見学を行った。

(2)募集要項（案）について

指定管理予定者を公募・選定する際に使用する募集要項について議論を行い、後日メール等で修

正箇所等について、確認のうえ決定することとした。

(3)選定基準（案）について

「指定管理者制度の導入及び運用に係るガイドライン」に基づき、評価項目及び配点について、

議論を行い、後日メール等で修正箇所等について、確認のうえ決定することとした。

(4)今後の予定

 次回は指定管理者指定申請書の仮採点を行う。

(参考)

募集要項及び選定基準については、各委員の意見を踏まえ修正を行い、後日、委員の了承を得て

確定した。